30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 104.

Brașov, Miercuri 10 (23) Mai.

1900.

Concertul dualistic.

În scurt timp delegațiunile vor termina lucrarea lor, milioanele preținse de guvernul comun pentru completarea înarmărilor vor fi votate, ér sarcina va rămâne în spina-rea contribuabililor monarhiei, că- rora li s'a spus dinainte să fiă fericiți, că pe anul viitor n'au fost în- cărcăți c'o sarcină îndoit și întreit mai mare, dér să fiă tot-odată pre- gătiți, că de ce au scăpat acuma, nu vor scăpa în anii viitori.